後援名義使用許可申請書

                           令和   年  月  日

 宇都宮市教育委員会教育長あて

申請者  住 所

団 体 名

代表者名

  下記の事項について，後援名義使用の許可を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

１ 行事等の名称

２ 主催者

３ 行事の趣旨

４ 会場・日程

５ 参加予定人数

６ 参加費

７ 周知方法

□ ポスター   □ リーフレット   □ その他（         ）

８ 関係書類等（別添）

□ 収支見込書（必ず提出してください）□ 団体規約・役員名簿
□ 事業計画・活動計画書等（行事・活動内容がわかるもの）

９ 連絡先
   担当者名（        ） 電話番号（              ）